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L] MARINTER S.A. DE C.V. ~ MARQDOZIG‘AEW
¥ 28
M A R I N T E R PASEO DE LAS JACARANDAS 328 [
SANTA MARIA INSURGENTES, C.P.06430 N 2
SELECCION GOURMET 8L MUNSY = 2
DELEGACION CUAUHTEMOC » CIUDAD DE MEXICO :
—_— ©
T.1946-0440 www.marinter.com.mx
Version: 1.3 Tipo #e Comprobante A Ingreso
Regimen: $01 Genersl de Loy Personas Morsies UsoCFOL: GO Adquisicion de mercancies | FACTURA COMERCIAL 3
VENDIDO A ' SERIE | © FoLO LUGAR Y FECHA’
ABARROTERA DEL DUERO - [ADUB00131T10) FAC 514203 COMX. 2022-07-07T18:13:13
LEIBNITZ 1 502 ANZURES
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11590 01 351 5121298 01 443 3230164 MM PROY CHIENTE L AGENTE
346 CLD00543 V0000127 o
c
VIA DE EMBARQUE \ CONDICIONES DE PAGO PEDIDO 2
LOS CABOS Forma Pago: 99 Por definir OC 4506620815
MULEGE LOTE 1 MZA 6A EDIF 4 SUITE 2 SAN JOSE DEL CABO CENTRO .
- | SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORN!A SUR 23400 MEXICO i i e e -
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido %
(1) - OC 4506620815 FLETE PAGADO EL QUE SE ASIGNE ENTREGA L-V 9:00AM A 3:00PM *— “
CANT | UNIDAD | - CODIGO CLAVE SAT » DESCRIPCION - | BASE IEPS/IVA TASA IMPUESTO | PRECIO UNIT IMPORTE
10 Caja6 £716000967237 50202200  |Licor de Hierbas Galliano Autentico de 500m 11,911.80 0.5300) 6,313.25 1,323.53 13,235.33
XBX 22 43 1333 2000211 430 2022-02-10 18,225.05 0.160g 2,916.01
da recepcion de s entera 5 CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas 10 [1EPS 26.5% 0.00 Importe 13,235.33
Fecha; Piezas IEPS 30 % 0.00 Descuentos 132353
Otros IEPS 53 % 6,313.25 SubTotal 11,911.80
Nombre;
IVA 16 % 2,916.01 Impuestos 9,228.26
Firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVA D % 0.00 Total 21,141.06

VEINTIUN MIL CIENTO CUARENTA Y UN PESOS 06/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000 1000000506482860

SELLO CFD:
KvfDku1zLxj03QcpzdK7 +ZPuUX0dS TShKmxO: Un2b2Zn 3L OoMMkmes]lQNFknngZEUEzJQIL')lSRNqPlHIyFXdOanIAOUXCdJ!nyZHJuIJUqGHMVhDUMaszLPseIrJqNJ\Y
S7yowUK+KAJSLKOry2uVGhvag INIZTpeMxo UNmiBS 3yd SOw.ri19kpW /m$Sn82b1CH88 1gqQOXmZOGQuiTg+nXJCSYBEHGSKIO +gBRDZAMIWUIMS KLdmw meP.IVCxBJozGsaJ AENZK 3uedtL O0kAvoloSdNeyHC:

FOLIO FISCAL: F38BD4DF-7711-47C0-8669-EF25307859A5 EFECTO: Ingreso |
NUMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2022-07-07718:35:56

SELLO DEL SAT

1QO0MDagMWCn4Ud 1C4UUNInVv5QpCr8qicOzWI/YDhPhGhopb+Dc2gGgEACMO0539/020D0mura/xudre 1nQbMOFIhd ++srB4kPVUKL
svhydfVYHIETh+{CQE2d5GnyXKeNZz+wSKQN4RUIKT IX5swLESI/UBMGNCFLA9K1AVT gdBHS85hV3oY +70WyrELOLUVZAHaB Teygd
Z784)cCIAPTGIAPNSeYyBQ2vpuotY X+6R2XEGOJSVIIGEHIjpsAIdICUepG7dqY FXINGUDYZwABJKhVIGLNGI7+TaOHin97 2WIFaVTwZ
+9EQYi+8dgmx2WS/J4KelHl1emQ==

CADENA ORIG

111.1|F38BDADF-7711-47C0-8669-EF 25307B59A5)|2022-07-07T18:35:56|/LEV031201SES|KvfDku1zLxjD3Qcp2zdK 7+ZPuUX0dST5hKmxi
0245142wSiTdAKUN2bZn 3LoyvoPwOSIOKKeIS2 r24GICOebAMKIU+yejaQHFks 1 2gp2EUE2.JQ)/555RNQPHIyFX40nw/AQUXCd3ly9xZHJ
ulJUGGI1MYhDUMakQzLPeetrJq7V31Y97ycwUK+kAJILKQry2uVGkvgg INLZT| PeMxoI/NmiBS53ydSOwJrj19kpW 1/mSn82blC8881tgqQXm
Z0GquITg+nXJC5YDEHGSIIIO+gBRDZAMIWUIMSKLAmMwFmePJVCx8JozGsaJAENZK us4tLQOKAvoto94NeyHc3 216g==(0000100000

0506248998
- ”,
LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARK) CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR BANCO CUENTA CLABE INTERBANCARIA
CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONJO D LA FACTURA, ¥ su CuLO S| ADO A PARTIR DE '\(« @
DE VENCMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES OF PAcqeour&a FRCT DEFECTO,APARPROEAA _ g o occr g s 01218000 1573 29 68 76
FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADEROCQA 'ems éwomo LIQUIDO-INSOLYTO DE TA FACTURKTA

RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DLA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLENTE Bana‘mex 1894315985 002180018943 1598 50
RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEJ, PLAZQ OE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACGPIA@
TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENC!ONAL?ACfpr ouq;qnzgssts GONVENCIONALES APLICABLES. #
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ABARROTERA DEL DUERO S.A. DE C.V. ORDEN DE COMPRA

Proveedor
LMIGENY 4506620815 Fecha 5 de julio de 2022

] DATOS COMPRADOR
Nombre Miriam Guevara (mguevara@merza.com) Dias de entreg

— Teléfono Horarios 9:00 am - 3:00pm
Geuero
m/m/@ Direccionl CALLE MULEGE, LOTE 1, MZA 8A, EDIF 4, SUITE 2, COL. SAN JOSE DEL CABO CENTRO, SAN JOSE DEL CABO, LOS CABOS BCS, CP 23400
HOTELED * REBTAUNANTES - CarETRAlAY - s -
[Material ~ Textobreve . ; L Cantidad Unidad medida
33557 'LICOR GALLIANO 6/500ML

10 CcJ
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JEFATURA DE ALMACEN

.ﬁ
PROVEEDOR My v jn f€r
CHOFER

UNIDAD 56..54-175 \C

CANTIDAD TIPO DE MERCANCIA

70 quas de Licor

CARGO POR MANIOBRAS* — LIBRE DE MANIOBRAS*

Maniobras $ 3 00

Pension .
Uso del Equipo de Almacén ' Eliod p grez e

TOTAL 3 30 00 NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE ALMACEN

Cantidad con letra

Treinta pesos_00/100 MM

L 5 En caso de ser libre de maniobras por favor cancele los espacios para cobro con una diagonal.




RE: VAL06301464

Asunto: RE: VAL06301464 ‘ ,

De: Agustin Cordero <operacion@marinter.com.mx>

Fecha: 15/07/22 11:41 a. m.

Para: Leslie Lillian Rojas Solis <lIsolis@tresguerras.com.mx>, Mariel Favela
<marielf@tresguerras.com.mx>, Susana Lopez <slopez@tresguerras.com.mx>,
Candida Jimenez Perez <candida@tresguerras.com.mx>

CC: "curibe@tresguerras.com.mx" <curibe@tresguerras.com.mx>, DOMINGUEZ
GARCIA JUAN CARLOS <gcarlos@tresguerras.com.mx>

Buenos dias

Se autoriza el cargo por maniobras de la guia VAL06301464
Saludos.

AGUSTM CORLERD

LOGIRTICA
MAR - |
PASEG DE LAS JACARANDAL n8
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De: Leslie Lillian Rojas Solis <Isolis@tresguerras.com.mx>
Enviado: viernes, 15 de julio de 2022 11:29

Para: Mariel Favela <marielf@tresguerras.com.mx>: Susana Lopez
<slopez@tresguerras.com.mx>; Candida Jimenez Perez
<candida@tresguerras.com.mx>

Cc: curibe@tresguerras.com.mx <curibe@tresguerras.com.mx>; DOMINGUEZ GARCIA
JUAN CARLOS <gcarlos@tresguerras.com.mx>: Agustin Cordero
<operacion@marinter.com.mx>

Asunto: Re: VAL06301464

Buen dia Equipo CSL, Sr. Agustin esperando se encuentre bien, pido de su apoyo
por favor para que se haga el cargo a su crédito de $27+ IVA por concepto de
maniobras de descarga

quedo al pendiente de sus comentarios, Saludos!

1des 16/Q7/22 11558 o, v



RE: VAL06301464

" EI'15/07/22 a las 10:49 a.m, Mariel Favela escribio:

Buen dia
Corrijo el importe es de $3.00 por Caja en total por las 10 cc documentadas es
de $30.00

Quedo atenta a sus comentarios
El 15/07/22 a las 10:46 a. m., Susana Lopez escribié:

Hola Leslie
Por favor nos ayudas.

Py

Susana Iveth Lopez Lopez
PAQUETERIA

3

Entregamos Todo por Usted, Asistente Atencion A Clientes / Mexico
Vallejo

Tresguerras Oficial slopez@tresguerras.com.mx
@ @ @ Tel. Oficina : 5589776550 Ext. 5605
tresguerras.com.mx/ 800 710 8352

< Antes de imprimir por favor, compruebe si es necesario.
Una tonelada de papel implica la tala de 15 arboles y el consumo de 250,000 litros de agua.
"El medio ambiente es cuestiéon de TODOS".

Aviso de Privacidad

Responsable de resguardar la informacién

Autotransportes de Carga Tresguerras, S.A. de C.V., con domicilio en Carretera Celaya-Villagrdn Km. 3.570 /N,
Localidad Estrada, en la Ciudad de Celaya, Guanajuato, C.P. 38110; es responsable de recabar sus datos personales y del
uso que se le de a los mismos garantizando plenamente su proteccién.

De [a informacién

La informaci6n personal que recabamos que consiste en nombre, edad, fecha de nacimiento, domicilio, datos laborales,
IFE, correo electrénico y situacién financiera son necesarios para ofrecer los servicios de transporte de carga de Carro
Completo y Paqueteria asi como la posible linea de crédito que se abra para el efecto, y con la finalidad de acatar las
disposiciones y procedimientos internos de identificacién de nuestros clientes, proveedores y empleados, asi como para
aportar elementos que acrediten la solvencia econémica y moral para el otorgamiento y recuperacién de los créditos que
se otorguen.

Comunicamos a usted que la informacién persona! que proporcione sera confidencial y Gnicamente serd utilizada para
proveer los servicios que ha solicitado, e informarle sobre cambios en los mismos. De manera adicional podremos utilizar
sus datos personales con finalidades que no son necesarias para el servicio solicitado pero que nos permiten brindarle
una mejor atencién.

Para mayor informacion acerca del tratamiento y de los derechos que puede hacer valer, usted puede acceder al aviso
de privacidad integral, ingresando a nuestro sitio web en www.tresguerras.com.mx en el apartado aviso de privacidad.

El 14/07/22 a las 16:58, Candida Jimenez Perez escribié:

2de5 16/07/22:11:58 & m.



RE: VAL06301464

Buena tarde compafiera Susana

De su apoyo con la guia en asunto,

Y que esta mal documentado en el concepto Maniobras de Descarga el
importe debe ser $30.00 por Caja

Quedamos atentos de su apoyo con la autorizacion por favor o el contacto
con quien podemos revisar el tema?

Gracias

Saludos

Candida Jimenez Perez

Asistente Atencion A Clientes /
Cabo San Lucas,bc

candida@tresguerras.com.mx

Tel. Oficina : 6246887241 Ext.
4000

tresguerras.com.mx/ 800 710
18352

& Antes de imprimir por favor,_compruebe si es necesario.
Una tonelada de papel implica la tala de 15 arboles y el consumo de
250,000 litros de agua. "El medio ambiente es cuestiéon de TODOS".

Aviso de Privacidad

Responsable de resguardar la informacién

Autotransportes de Carga Tresguerras, S.A. de C.V., con domicilio
en Carretera Celaya-Villagran Km. 3.570 S/N, Localidad Estrada, en la
Ciudad de Celaya, Guanajuato, C.P. 38110: es responsable de recabar sus
datos personales y del uso que se le de a los mismos garantizando
plenamente su proteccién.

De la informacion

La informacién personal que recabamos que consiste en nombre, edad,
fecha de nacimiento, domicilio, datos laborales, IFE, correo electrénico y
situacion financiera son necesarios para ofrecer los servicios de
transporte de carga de Carro Completo y Paqueteria asi como la posible

3deb 16/07/22 11:58 a. m.



Gy

“ IR

AV. LAS MISAS

CARGA CONSOLIDADA
SERVICIO OCURRE
Moneda: MXN Tipo Cambio:

CABO SAN LUCAS, BCS.
(XAXX010101000)MARINTER, S.A DE C.V.
DOMICILIO:
CONOCIDO
Ext SN
8 DE OCTUBRE
CABO SAN LUCAS, BCS., MEX
CP: 23406, TEL:,Cel:0
Sucursal Origen

MAROOO216AP7, MARINTER, SA DE CV

i (ex(e, (01010101 / X4G) COMPLEMENTO DEL VAL06301464

78121601 - Manicbras descarra

CARTA DE PORTE DE INGRESOS

FOLIO FISCAL
50328238
LUGAR DE EXPEDICION
23462
FECHA Y HORA DE EMISION

16/07/2022 11:14:21
. NUMERO DE CERTIFICADO
00001000000505619284
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
16/07/2022 12:14:22
NUMEROQ CERTIFICADO DEL SAT

TIPO SERV.; COBRAR AL REGRESO EN THO
TIPO COMPROBANTE: | - INGRESO

o = 00001000000414211380
CABO SAN LUCAS, BCS.

{XAXX010101000JABARROTERA EL DUERO SA
DECV

DOMICILIO:

CALLE MULEGE

Ext LT1 MZ 6-A

1 DE MAYO

SAN J OSE DEL CABO, BCS, MEX
CP: 23406, TEL:,Cel: 0

Sucursal Destine

FECHA ESTIMADA DE ENTREGA: 19-07-2022

0.00 x 0.00 x 0.00 ils 1
s 0 1
0.00
E48 1) 27.00 27.00

VIAJA SIN SEGURO, NO SE DECLARO VALOR, APLICA LA TARIFA MAS BAJA QUE LA ORDINARIA LEY DE CAMINOS, PUENTES

Y AUTOTRANSPORTE FEDERAL ARTS. 66 FRACC. V Y 67

MARIELF “"LOS PAQUETES DETALLADOS EN ESTA CARTA PORTE, VIA] AN AL AMPARO DE LO DISPUESTO POR 27.00
EL ARTICULO 14, 2D0. PARRAFQ, DEL REGLAMENTO DE MENSAJERIAY PAQUETERIA EN VIGOR" 4.32
Ccst
3132
00000001

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

111.1{4f0e1a 7c- 14€0-4801-9044-1242 76 777a4|2022-07- 16 T12: 14.22[SNF 171020F 3AJAIFILGw+gXniR hu-+Z/DY gIHUWIR HI9TDWIROUF yybS okwiTLMIIXwX yABsu-+5DelR pdK +4VXKC X0S 3W) ARNiGF F icBO9OcaC epuoiBitwz|jUokM +zQiIASING
e6g01eRXPBOXdU +O0EQIKGFIGLAAQPGNS BoVY ToF A161¢3TiK) 672pc20nC 035naik0 60SFgNCQrhs pI2iLE T) vieR A+ 6GL+SLUME WG EZmzz61GDY M5Kd41545EG Z+7MbvSN MBS KOhNFEpXd 14 2n0#K O TF wiDC8BLZMM/S VIBLUNNGSI>

XRAOM&OwNKhO/dedPGiPVU|SGCM#00001000000414211380||
SELLO DIGITAL DEL CFDt

AIF ILGWHGXnIR/MUHZ/DY gSHUVUR HIG TDWINOUF YHSOkwiTLMI1XwXyABsu+5DelR pdK +4VXKCXQ XaP cAUfdaHrTHccDWhBIS +638WAgaB5fodEjC) VgjucdkT 26fWyS59F fo0dc DFKMFyoSPH3IEWEaw) 9

S3W) ARKFFjcBO9O caCejuoiBitwaljtiokM+zQ

nS80VY Tof A161¢3TiK| 672pd20nC 035naik0605 FONCqrhspO2iLET) VeRIAPAGL +HSLUMEYVGEZm  XIXfi IRGYOImDPWF BASIIF ToxGWwS xMVzBgikbos IMZWTMiOsXUS ZAxr40pOLhc31bVyPdcF meDq
2z61GDY M5Kd415 dSE GZ+TMbVSNTMES KONNTE pXd14 2n00KO 7F wiQC 8BrLZMM/SVBLUNNGSIPXR  16v+2NLpP #BIWL VTCBVKE 3bqwOKOP 2eK IK7G xqIkBZIL p72P iWimHOY v3eA VT ABZ 10QwS 4227 &, L
GNBH4 IWCTZASX TsxHDMBAT Oog=

AOMBOY+VKhO/S dydP GIPVUiSectwe=

OBSERVACIONES: Nimero de Convenio: CNVO000S102 Ref: .
COMPLEMENTO DEL VAL06301464

CANTIDAD CON LETRA:
(Tren@ y Un Pesos Con 32/100MIN)+ ¢ o s v » o o o 4w

I S S PN

Ocurre

St

SI

Sl

SELLO DIGITAL DEL SAT

METODO DE PAGO: PPD

USO CFDI: GO3

UUID: 4f0e 1a7c-1420-48b1-9¢44-241776777a4
FORMA DE PAGO: 99



CARTA DE PORTE DE INGRESOS -]
K FOLIO FISCAL o
50026421 w
t LUGAR DE EXPEDICION (2]
Mexico. C.P. 38110 07709 =
, V A L 0 6 3 0 1 4 6 4 FECHA Y HORA DE EMISION U
PRQL. VALLEJO 08/07/2022 17:24:26 o
. NUMERO DE CERTIFICADO 2
. 00001000000505619284 &
EGIMEN DE w2 DINA DO GARGA CONSOLIDADA TIPO SERV.: COBRAR AL REGRESO EN THO GECHA ;;(?7'7:032513225'0‘\0'0” o
~ : SERVICIO CON ENTREGA A DOMICILIO TIPO COMPROBANTE: | - INGRESO 24 n
Q800 710 8352 Moneda: MXN Tipo Cambio: MAT00000688 NUMERO CERTIFICADO DEL SAT 3
‘ . ¥ 00001000000414211380 o
CARTA PORTE / FACTURA o N
: VALLEJO SAN JOSE DEL CABO, BCS o]
ORIGEN: . DESTINO: 3
IMAR O00ZT6AP7)MARINTER, SA. DECV.
REMITENTE O EXPEDIDOR DESTINATARIO .'-
20 O 9.9 LI
PASEO DE LAS JACARANDAS MULEGE LT 1 MZ 6A EDIF 4 SUITE 2 COL CENTRO Do
Ext; 328 Ext: SIN ,)g_
SANTA MARIA INSURGENTES ZONA HOTELERA L
CUAUHTEMOC, COMX., MEX SAN JOSE DEL CABO, BCS, MEX g
CP: 06430, TEL.55479335/19460440 EXT 1185 CP: 23400, TEL: 014433230164
S Sucursal Origen ITRE _gn.  En Domicilio def Destinatario .\

m ‘MAR000216AP7, MARINTER, BA DEEV FECHA ESTIMADA DE ENTREGA: 15-07-2022

DESIGNACION Y/O DESCRIPCION DE LAS MERCANCIAS A TRANSPORTAR: | ESTIMADOS

[ No. bultos | Tigo bultos QUE EL REMITENTE DICE QUE CONTIENE e B R T ra—
10 CC. (50202200 X4G) 1697 Bebidas alcoholicas 0.50 x 0.40 x 0.70 79 14 79
g oS .
0.00

VALOR DECLARADO: $

ssQOQ  wn DO
UNIDAD|CANTIDAD| . UNITARIO |  IMPORTES

CONCEPTO O DESCRIPCION DEL SERVICIO

MATERIAL O RESIDUO PELIGROSO

78101802 - Flete (VALO6301464) E48 1 824.95 824.95
78101801 - Flete Entrega a Domicilio £48 1 383.34 383.34
78101802 - Flete por ajuste de combustible E48 1 32.25 32.25
78121600 - Cita/Demoras Ent Domicilio E48 1 1,433.00 1,433.00
78121601 - Maniobras descarga E48 1 3.00 3.00
78101700 - Ferry descarga E48 1 141.41 141.41
VIAJA SIN SEGURO. NO SE DECLARO VALOR, APLICA LA TARIFA MAS BAJA QUE LA ORDINARIA LEY DE CAMINOS, PUENTES
Y AUTOTRANSPORTE FEDERAL ARTS. 66 FRACC. V Y 67
WIBE "LOS PAQUETES DETALLADOS EN ESTA CARTA PORTE, VIAJAN AL AMPARO DE LO DISPUESTO POR Sub-Total 2.817.95
EL ARTICULO 14, 2DO. PARRAFO, DEL. REGLAMENTO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA EN VIGOR" v 450.87
Ret.LV.A. —
LV, 3,219.20

ORDEN's. Jindl | TOTAL

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERT!FICACION DIGITAL DEL SAT :

1e12y0 seuanbsall / ) @ @ €) :Us sousnbys s ddy

EFECTOS FISCALES AL PAGO
1 1/55afe3d6-7497-47¢9-9bd8-26567eb04bcb|2022-07-08T1 7:24:30|SNF171 020F3A[TsBrFGUAbiRwm)(kyzg00905Uy560UgOPQSZGR26¢SxejKOcinwlByMOYNdudU)leXYlstnanCdemﬁTihiSLC‘ RHIA SafYBOUKK1 /QpN
YcZWuyAmu/LmexEVaqudclkpanOQKﬂlalnMcbl|¢Qx|hKRv+V3A07ngF¢69ngquESI Gpf7thiwSZFh89XB1y/hOI1uHMSLCh2M2IAWS2AVAKCFQBBI+17CXLpTLECTa FOLVa+8jcXwmQCqtayz7jj2UVG85eZVebqBCEZgqIVwrcAetuWM2/X
B/4B87eAAWOISY 2UjcL EUtMG2PA=={00001000000414211380]|

SELLO DIGITAL DEL CFDI SELLO DIGITAL DEL SAT

TsErFGUAbimeXkyngQQoszISOUgOP%zGRZGdeejKOcinwlayiAOVNduMleXl)(Ylstnasd QZRLCazf7bX50prUp6816X1xOctonqu/LOSrWProZSK3mFN4crlo<uEdlZeSOim'szWXandFHaD
CGAmmETihiSLCSRHIA 'YBOUKK18lg QpNYcZWuyAmuw/LxZmxEVadqVactkpnrBQgK 7l (ASlva57L20VHMGOUOisYJiRuijsPCTJASQleeiE1NT|Zq9FZayeFBYd3b4KZdvIYW50984iwDC
elnMch+QxlhKRv»VGAO7ngF¢69ngquES!6pl7t|tiw52Fh89XB1y/h0i!uHrMsLChZleAWSZAV chCthninRhte?mOGiOgFRYKdyQMfLPoBMQLwnleerZROuSLIAFZTcloKzehgrmZOSanndSaOz
4KcFOBBi¢17CXLpTLEciTaFOLVa»SichmQquqyz7ijZUV685eZV86qBCEquIVchAatuWMZ/XBI NqL1aSmSQJEIhoRquYanQDAJmeLXOJiQXOROYpOanZIUISbeXvVFqu\JVSdeenGyizuSQ
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OBSERVACIONES: Numero de Convenio: CNV00005102 Ref: 5.08 METODO DE PAGO: PPD

F-514203 ANEXA ** ENTREGAR DE LUN A ViER DE 9 AM A 3.00 PM USO CFDI: GO3

POLIZA 111068488 ZURICH SEGUROS UUID: 55ate3d6-7497-47¢9-9bd8-26567eb04becb
RECABAR FACTURA DEL CLIENTE, TALON 3G FIRMADAS Y SELLADAS D FORMA DE PAGO: 99
E RECIBIDO

CANTIDAD CON LETRA:
(Tres Mil Doscientos Diecinueve Pasos Con 20/100 LN IR eSS OT0 oToTollc © 00

ORDEN DE SERVICIO :

F GARANT FINAI XXXXX
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